MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2020
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO COM ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE

CIVIL

Publicado em 06/11/2020 às 17:48 (Atualizado em 05/04/2024 às 05:42), postado por Comunicação Guaçuí, Fonte: Procuradoria Guaçuí

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2020

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO COM
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

O MUNICIPIO DE GUAÇUÍ - ES, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ
sob o nº 27.174.135/0004-20, com sede administrativa à Praça João Acacinho, 01 ? Centro
? GUAÇUÍES, CEP: 29.560-000, por solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento Alimentar, através da Comissão de Seleção, nomeada pelo
Decreto Municipal nº 11.416/2020, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, torna
público, para conhecimento dos interessados, conforme dispõe a Lei nº 13.019/2014, e Decreto
Municipal nº 10.070/2017, que fará realizar, CHAMAMENTO PÚBLICO, visando celebrar
ACORDO DE COOPERAÇÃO, com Organizações da Sociedade Civil ? OSC?s de

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 1
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

iniciativa da Administração Pública, conforme condições e procedimentos a seguir descritos:

CLIQUE AQUI PARA VER O DOCUMENTO NA INTEGRA

ERRATA AO EDITAL DE CHAMAMENTO P&Uacute;BLICO N&ordm; 004/2020

AUTENTICAÇÃO

d77d40b6cea1efcbdd71ecd8e8103f00
https://guacui.es.gov.br/noticia/2020/11/edital-de-chamamento-publico-n-004-2020.html

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 2
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2020/11/arquivo/edital_de_chamamento_publico_n_0042020_5fa5b7c32e5ec.pdf
https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2020/11/arquivo/errata_edital_de_chamamento_publico_n_0042020_5fbf9450ccd92.pdf